meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 (600671000) YaapHas gpenb

KapToH

Ne ans 3aka3a 600671000
EAN (EBponerickuii Homep ToBapa) 4007430283726

AnbTepHaTMBHOE N306paxeHne

SnekTpoHuka Vario (V) - ynpasfieHne 41cioM 060pOTOB B COOTBETCTBMM CO CBOMCTBaMM MaTepmrana
PerynnpoBouHoe Kofeco 419 yCTaHOBKM Yncsia 060poToB
PeBepc

LnnHaens ¢ BHYTPEHHUM LWECTUTPAHHUNKOM ANA HacaAOK-6VIT, I'I03BOJ'IFHOLLI|I/II‘/JI pa60TaTb 6e3 CBEPJ/INIBHOTO NMaTPOHa

www.metabo.com 1/2



meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHUn4yeckume gaHHble

XapakTepncTukmn

HomMuHanbHasa noTpebasemas MOLLHOCTb
OTpaBaemMast MOLLHOCTb

Makc. KpyTALWmiA MOMEHT

@ cBepneHns B KAMEHHOM

@ cBepneHus B 6eToHe

[nameTp cBepnieHVs B CTanu

@ cBepneHus B MATKOW JpeBecrHe

Yncno o6opoTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB NPV HOMUHANBHOW Harpyske
Makc. umcno yaapos

MNepeaaun

[nanasoH 3axnma cBep/InabLHOro NaTpoHa
JvameTp 3aXNMHO LLelrikn

CBepNVAbHBIA WNWHAEb C BHYTPEHHWM LUEeCTUTPaHHVKOM
Pe3bba cBepAVABHOIO LWNUHAENSA

Bua KpenneHus cBepANIbHbIX NaTPOHOB

Bec 6e3 ceTteBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauuns

CeepnieHne meTanna
MNorpeluHocTb n3mepeHus K
YpaapHoe cBepnieHve B 6eToHe

MorpelwHocTb n3mepeHus K
3ByKoBasi ammccusa

YpoBeHb 3BYKOBOIO aB/eHus
YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTY (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHns K

650 Bt

320 Bt

9 Hm

16 MM

14 MM

13 MM

30 Mm

0 - 2800 /MuH
1500 /MUH
44800 /MunH

1

1.5-13 Mm
43 MM

6.35 MM
1/2"-20 UNF
CBepnuAbHbBIA NaTPOH C 3yb4aTbiM BEHLIOM
1.8 kr

2.55m

5.8 m/c?
1.5 m/c?
24.4 m/c?
1.5 m/c?

91 aB(A)
102 aB(A)
3 4B(A)

0O6bemM NocTtaBkn

CBepnunbHble NAaTPOHBI € 3y64aTbiM BEHLIOM
Kntouwn cBepnuibHOro natpoHa
JlononHvTeNnbHasa pykosaTka

OrpaHnumnTenb rnybuHbl CBepaeHns

www.metabo.com



