

SBE 650 (600671000) Ударная дрель
Картон

№ для заказа 600671000

EAN (Европейский номер товара) 4007430283726



Альтернативное изображение

- Электроника Vario (V) – управление числом оборотов в соответствии со свойствами материала
- Регулировочное колесо для установки числа оборотов
- Реверс
- Шпиндель с внутренним шестигранником для насадок-бит, позволяющий работать без сверлильного патрона

Технические данные

Характеристики

Номинальная потребляемая мощность	650 Вт
Отдаваемая мощность	320 Вт
Макс. крутящий момент	9 Нм
Ø сверления в каменной	16 мм
Ø сверления в бетоне	14 мм
Диаметр сверления в стали	13 мм
Ø сверления в мягкой древесине	30 мм
Число оборотов холостого хода	0 - 2800 /мин
Число оборотов при номинальной нагрузке	1500 /мин
Макс. число ударов	44800 /мин
Передачи	1
Диапазон зажима сверлильного патрона	1.5 - 13 мм
Диаметр зажимной шейки	43 мм
Сверлильный шпиндель с внутренним шестигранником	6.35 мм
Резьба сверлильного шпинделя	1/2 " - 20 UNF
Вид крепления сверлильных патронов	Сверлильный патрон с зубчатым венцом
Вес без сетевого кабеля	1.8 кг
Длина кабеля	2.55 м

Вибрация

Сверление металла	5.8 м/с ²
Погрешность измерения К	1.5 м/с ²
Ударное сверление в бетоне	24.4 м/с ²
Погрешность измерения К	1.5 м/с ²

Звуковая эмиссия

Уровень звукового давления	91 дБ(А)
Уровень звуковой мощности (LwA)	102 дБ(А)
Погрешность измерения К	3 дБ(А)

Объем поставки

Сверлильные патроны с зубчатым венцом
 Ключи сверлильного патрона
 Дополнительная рукоятка
 Ограничитель глубины сверления